
Vaše pracovní místo ve Visionary Praha Holešovice

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Praha 7

7.500 Kč/měsíc Druh: kancelářské prostory Město: Praha
ceny od 7.500, -Kč/měsíčně + DPH Typ: pronájem Ulice: Plynární 1453/33

Popis nemovitosti:
Dovoluji si vám nabídnout PRÉMIOVÉ PLNĚ SERVISOVANÉ KANCELÁŘE ve Visionary, které nabízí téměř 650 míst na 4
500 m2. Pracovní místa najdete v oddělených místnostech pro 1 až 30 osob nebo formou coworkingu. Vše se nachází v
nejvyšších 3 patrech nové budovy Visionary hned u metra Nádraží Holešovice. Jedná se prostor, kde mohou pracovat
korporace hledajících místo na projekty nebo dočasné prostory pro své týmy, nezávislí profesionálové či začínající podnikatelé
i malé a střední firmy.  Business Link je místo pro všechny, kteří mají zájem o kreativní prostory v prostředí, kde mohou
rozvíjet svoje podnikání a potkávat se s potenciálními partnery a zákazníky. Visionary nabízí kompletně zařízené luxusní
prostory, ve kterých v rámci jednoho poplatku máte uhrazeny všechny služby, které pro svou činnost můžete potřebovat a
získáte tak profesionální zázemí. Na rozdíl od běžného pronájmu tak ušetříte za řadu vedlejších nákladů – add on, energie,
internet, fit out, nábytek, občerstvení, IT podporu, recepci, pojištění, tiskárnu … a mnoho dalších. Díky prosklené fasádě
naplno využívá přirozené denní světlo a efektivně s ním pracuje. Business Link Visionary stojí na rohu rušných ulic Plynární a
Argentinské, kterou denně projede přes 50 000 lidí. Vaše firma tedy rozhodně bude vidět. Přestěhováním do Visionary získáte
nejen kanceláře, ale také možnost denně oslovit desetitisíce potenciálních zákazníků. Business Link se postará o to, aby
zaměstnanci měli ideální podmínky pro práci, ale také zábavu. Jedná se o první kancelářskou budovou v České republice s
běžeckou dráhou na střeše a sportovním hřištěm. Zázemí pro společné obědy i pracovní schůzky s klienty poskytnou 3 patra
lobby nebo restaurace s kavárnou. V případě zájmu mě kontaktujte na níže uvedený e-mail či mobil.KAPACITA KANCELÁŘE 
 [počet osob]  CENA   [Kč / osoba / měs.] 	DOSTUPNOST 2 	                                  3 	                   od 8.400 	                        
       ihned 8 	                                  3 	                   od 8.000 	                                ihned 2 	                                  3*                 
   od 7.500                             	ihned 1 	                                  38 **                od 8.000                             	dle dohody
Kanceláře lze propojit. * Interní kancelář bez okna. ** Jednotka office suit. Parking 4.500,-/místo měsíčně + DPHKomfortní a
flexibilní prostory • neomezený přístup 24/7 • Místo pro vaše akce • 650 pracovních míst • 60 míst pro coworking • 150
uzavřených vybavených kanceláří • 7 zasedací místnost • Káva • Čaj • Voda • Domácí limonády • Mentoring • Networking •
Přístup na akce organizované společností Business Link • Volný přístup do 17 poboček Business Link • Tiskárny • Internet • IT
podpora • Služby recepce • Vybavené kuchyně • Úklidová služba • Metro, tram, bus, vlak • Parkovací stání • Úschovna kol •
Sdílené elektrické auto a jízdní kola • Restaurace • Kavárna • Běžecká dráha na střeše • Prádelna • Venkovní posilovna a
hřiště • Poliklinika • 4500 m2 • 3 patra • Úžasný výhled • 9 teras

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 7 Patro: 7

Zakázku nabízí: Makléř: 

CENTURY 21 Dream Nekvinda Vraštilová Jana
Úvoz 489/24, Brno, 602 00 tel. 420607000021, dreampraha@century21.cz

strana 1



tel. , +420 734 799 448, dream@century21.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 268550

strana 2


